浙江省分析测试协会文件

浙分协〔2024〕20 号

关于发布《水质 氨氮测定 预制纳氏试剂分光光度法》等 3 项

浙江测试团体标准的公告

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》和《浙江省分析

测试协会“浙江测试”团体标准管理办法》的相关规定，《水质 氨氮测定 预制

纳氏试剂分光光度法》（标准编号：T/ZJATA 0024-2024)、《水质 总氮的测定 预

制变色酸试剂分光光度法》（标准编号：T/ZJATA 0025-2024)、《水质 总磷的

测定 预制磷钼蓝和钒钼黄试剂分光光度法》（标准编号：T/ZJATA 0026-2024)

浙江测试团体标准，经本协会批准，自 2024 年 8 月 8 日起实施。

特此公告。

浙江省分析测试协会

2024 年 7 月 8 日